רישום כפול של תאגידיים הנסחרים ברשימת ה-London Stock High Growth Segment ב-
Exchange והחלפת רשימת ה-Primary ברשימת ה-Premium בתוספת השלישית

הצעת החלטה:

1. להמליץ בפני שר האוצר על קביעת London stock Exchange's Main Market, High Growth Segment (להלן – "בורסת לונדון" וה-"HGS") כבורסה בחו"ל בתוספת השלישית לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן – "חוק ניירות ערך" או "החוק").
2. להמליץ בפני שר האוצר כי ההוראות החלות על תאגידיים ברישום כפול הנסחרים כיום ב-London Stock Exchange, ובהם דרישת הגילוי, כללי החשבונות, לוחות הזמנים להגשת דיווחים מיידיים, שפת הדיווח, תוכן מסמך הרישום וכן אופי הפיקוח של רשות ניירות ערך, יחולו גם על תאגידיים אשר נסחרים ב-High Growth Segment.
3. להמליץ בפני שר האוצר לשנות את האמור בתוספת השלישית לחוק וחלף ההכללה של ה-London Stock Exchange, Main Markets, Primary Listing לכלול את ה-London Stock Exchange, Main Market, Premium Listing.

¹ ההחלטה ניתנה ביום 25 במרץ 2015

I. קביעת HGS כבורסה נוספת בתוספת השלישית (רישום כפול של

HGS)

רקע וכתוביות

הסדר הרישום הכפול נכנס לתוקפו בישראל עם חקיקתו של פרק ה'3 לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 (להלן – "החוק" או "חוק ניירות ערך") בשנת 2000. פרק זה קובע כי תנאי לכניסה לתחולתו הנו שניירות הערך שמבקש התאגיד לרשום בבורסה בתל אביב רשומים גם למסחר בבורסה זרה המצויה בתוספת השנייה לחוק ניירות ערך או בתוספת השלישית לחוק (להלן – "התוספת השלישית").